ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v công khai danh sách đơn

vị, cá nhân giải quyết hồ sơ

TTHC quá hạn trong tháng

08 năm 2023

 Tu Mơ Rông, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã Ngọk Lây;

- Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà.

Căn cứ Công văn số 5624/VP-TTHCC ngày 11/9/2023 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc công khai danh sách đơn vị, cá nhân giải quyết hồ

sơ TTHC quá hạn trong tháng 8 năm 2023. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

1. Yêu cầu Ủy ban nhân dân xã Ngọk Lây, UBND xã Đắk Hà: Chỉ đạo chấn

chỉnh việc giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính quá hạn để góp phần nâng cao chất

lượng giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện. Đồng thời bổ sung hồ sơ

đối với thủ tục hành chính giải quyết trễ hạn theo đúng quy định.

(Có Phụ lục danh mục thủ tục trễ hạn kèm theo)

2. Văn phòng HĐND-UBND huyện thực hiện công khai danh sách trên Trang

thông tin điện tử huyện theo quy định.

3. Phòng Nội vụ huyện: Theo dõi, tổng hợp các đơn vị, cá nhân giải quyết hồ

sơ thủ tục hành chính quá hạn để làm cơ cở chấm điểm, bình xét thi đua cuối năm.

 Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, UBND các xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện (đ/b);

- UBND các xã;

- Trang Thông tin điện tử huyện (công khai);

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Trung Mạnh

		2023-09-11T09:26:18+0700

		2023-09-11T17:24:21+0700
	Võ Trung Mạnh

		2023-09-12T07:34:31+0700

		2023-09-12T07:34:31+0700

		2023-09-12T07:34:31+0700

		2023-09-12T07:34:31+0700